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       Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie
            22-300 Krasnystaw                ul. Sobieskiego 4

                  tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15- 23      fax (82) 576-49-01

      www.spzozkrasnystaw.pl    sekretariat@spzozkrasnystaw.pl

             OR-ZP/230-20/2016                                                                       Krasnystaw, dnia  1 sierpnia 2016r. 

Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym
na dostawę endoprotez stawu biodrowego i kolanowego 

oraz cementu i mieszalników.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że w postępowaniu przetargowym na  dostawę endoprotez stawu biodrowego i kolanowego oraz cementu i mieszalników wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi:

 


Pytanie 1.
Formularz cenowy. Czy Zamawiający doprecyzuje lub zmodyfikuje formularz cenowy zamieszczony na swojej stronie, w zakresie informacji, które zadania określone w formularzu cenowym są właściwymi w tym postępowaniu? Formularz cenowy zawiera różne pakiety opisane w „Arkuszu 1” i w „Arkuszu 2”, pod hasłem „Zadanie 1”. 




Odpowiedź:
„Formularz cenowy – pakiety” został już poprawiony i na stronie internetowej Zamawiającego znajduje się właściwy.

Pytanie 2.
Wymagania SIWZ. Mając na uwadze fakt, że przedmiotem zamówienia jest dostawa endoprotez wraz utworzeniem depozytu na okres 12 miesięcy, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z rodz. III pkt. 4f) o treści „Wzmagany termin ważności oferowanych produktów wynosi minimum 3 lata licząc od daty ich dostawy” zwracając uwagę iż, implanty zdeponowane u Zamawiającego podlegają bezwzględnej wymianie w przypadku utraty terminu przydatności do użycia?

W przypadku negatywnej odpowiedzi wnosimy o modyfikację zapisu na poniższą treść: 

„Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać odpowiednie okresy ważności min. 12 m-cy od dnia dostawy




Odpowiedź:
Zamawiający zmienia brzmienie Rozdziału III pkt 4 f SIWZ oraz § 2 pkt 8 wzoru umowy na następujący:

„Oferowane produkty muszą posiadać odpowiednie okresy ważności, min. 12 m-cy od dnia dostawy.
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